Instituto de Educação Superior de Pouso Alegre
Recredenciamento Portaria MEC nº 902, de 17/08/2016, publicada no D.O.U. em 18/08/2016.

UNISEPE – União das Instituições de Serviço, Ensino e Pesquisa Ltda.

CNPJ 67.172.676/0009-90
Rua Santa Catarina, 152, Bairro: Centro, Pouso Alegre – MG, CEP: 37550-152

 Tel. (35) 3421-2891  – site:  www.asmecpa.com.br  - e-mail   asmec@asmec.br

PORTARIA 02/2025

DESIGNA MEMBROS PARA CPSA - COMISSÃO PERMANENTE DE SUPERVISÃO E
ACOMPANHAMENTO

Fábio Gomes de Araújo, Diretor do
Instituto Superior de Educação de Pouso
Alegre, no uso de suas atribuições
regimentais e estatutárias e para todos
os fins de direito:

CONSIDERANDO:

A necessidade de designar novos membros para CPSA - Comissão Permanente de Supervisão e

Avaliação,

DETERMINA-SE:
Art. 1º - CPSA - Comissão Permanente de Supervisão e Avaliação fica constituída pelos membros

abaixo:

 Alexandre Ferreira da Silva Presidente  Representante da Instituição

 Cheize  Maria Bufeti de Toledo  Vice- Presidente - Representante da Instituição

 Thiago Antonio Pereira Batista    Membro Comum – Docente

 ANDREIA CRISTINA DE LIMA BATISTA Membro Comum - Aluno

Art. 2º - O mandato dos membros ora indicados inicia-se nesta data e termina em 31.12.2025.

Publique-se.

Registre-se.
Arquive-se.

Pouso Alegre (MG), 06 de janeiro de 2025.

Prof. Fábio Gomes de Araújo
Diretor

http://www.asmecpa.com.br/